汕头万顺新材集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意汕头万顺新材集团股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2379 号）同意，汕头万顺新材集团

股份有限公司（以下简称“公司”）本次向 14 名特定对象发行人民币普通股股票

180,977,272股，公司的总股本由 728,802,479股增加至 909,779,751股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具

体变动情况如下：

姓名 职务

本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量
占剔除回购股份

总股本的比例
股份数量

占剔除回购股份

总股本的比例

杜成城 董事长、总经理 223,201,523 31.54% 223,201,523 25.12%

杜继兴 董事 —  —  —  —

周前文 董事 5,875,778 0.83% 5,875,778 0.66%

洪玉敏
董事、副总经理、财

务负责人
—  —  —  —

杨奇清 董事、副总经理 —  —  —  —

黄薇
董事、副总经理、董

事会秘书
—  —  —  —

刘宗柳 独立董事 —  —  —  —

陈胜忠 独立董事 —  —  —  —

陈泽辉 独立董事 —  —  —  —

邱佩菲 监事、监事会主席 —  —  —  —

陈楚强 职工代表监事 —  —  —  —

陈敏娜 监事 —  —  —  —

合计 229,077,301 32.37% 229,077,301 25.78%

特此报告。

汕头万顺新材集团股份有限公司

2022年 12 月 13日